
CATÁLOGO DE PEÇAS
PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050



Índice

ESTRUTURAL
    ESTRUTURA DIANTEIRA 4
    ESTRUTURA DA TRASEIRA 5
    ESTRUTURA LATERAL DIREITA 7
    ESTRUTURA LATERAL ESQUERDA 9
    CONJUNTO ESTRUTURA CÚPULA DIANTEIRA 11
    ESTRUTURA DO TETO 12

PARTE EXTERNA
    REVESTIMENTO FRENTE EXTERNA E PÁRA-BRISAS 14
    SISTEMA LIMPADORES DO PÁRA-BRISA 15
    PÁRA-CHOQUES DIANTEIRO E TRASEIRO 16
    ILUMINAÇÃO EXTERNA DIANTEIRA 17
    DELIMITADORAS DIANTEIRAS 18
    ILUMINAÇÃO EXTERNA TRASEIRA 19
    RETROVISORES EXTERNOS E LOGOS MASCARELLO 20
    REVESTIMENTO DA TRASEIRA 21
    ACABAMENTOS EM FIBRA - BRINCO JANELA 22
    REVESTIMENTO EXTERNO TETO E COMPONENTES 23
    COMPONENTES DO PORTA ESTEPE 24
    CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS 25
    ACABAMENTOS CROMADOS E LOGOS 26
    CONJUNTO PORTA DIANTEIRA ML 27
    COMPONENTES CABECEIRAS BAGAGEIROS E LASTRO TANQUE COMBUSTÍVEL 29
    CONJUNTO ALÇAPÃO TETO E QUEBRA VENTO 30

ABERTURAS
    GRADE FRONTAL 31
    MAPA JANELAS VIDROS COLADOS 32
    VIDROS COLADOS DIANTEIROS 33
    COMPONENTES JANELA DO MOTORISTA LADO DIREITO E ESQUERDO 34
    MECANISMO SAÍDA DE EMERGÊNCIA VIDRO COLADO 36
    CHAPEAMENTO INFERIOR E COMPONENTES PNEUMÁTICOS 37
    PORTINHOLAS LATERAIS PANTOGRÁFICAS 39
    CONJUNTO PORTINHOLAS LATERAIS COM DOBRADIÇA 41
    CONJUNTO PORTINHOLA COMPARTIMENTO DAS BATERIAS 43
    CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO MOTOR 45
    CONJUNTO PORTA ELEVADOR 47
    TAMPA TRASEIRA MCC 49

PARTE INTERNA
    CONJUNTO ESCADA PORTA ENTRADA 50
    CONJUNTO CÚPULA INTERNA DIANTEIRA FIBRA 51
    ACABAMENTOS ABS COLUNAS INTERNAS DIANTEIRAS 52
    CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS 53
    CHAPAS PAINEL VOLVO MASCARELLO R4 54
    COMPONENTES INTERNOS DE REVESTIMENTO 55
    COMPONENTES PAREDE DIVISÓRIA 57
    CONJUNTO POLTRONA GUIA MASCARELLO 59
    COMPONENTES DAS POLTRONAS 60
    COMPONENTES DAS POLTRONAS - 1 LUGAR 62
    COMPONENTES DAS POLTRONAS - 2 LUGARES 64
    COMPONENTES PORTA-PACOTES 66
    COMPONENTES DO PORTA PACOTES - PORTA-FOCOS 67
    ADESIVOS INTERNOS 69

COMPONENTES DA CALEFAÇÃO



    CONJUNTO DEFROSTER QUENTE / FRIO 71

SANITÁRIO
    CONJUNTO WC MASCARELLO 72
    ACABAMENTOS SANITÁRIO ROMA 2018 73
    HIDRÁULICA E TANQUE DE DETRITOS SANITÁRIO 75



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ESTRUTURA DIANTEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CASULO FRENTE SCANIA R4 1050 453684

02 CONJUNTO ESTRUTURA CÚPULA ML/MCC 423243

03 CONJUNTO ESTRUTURA COMPLEMENTO CABINE MOTORISTA R4 1050 SCANIA
E6

453749

04 CONJUNTO ARCO PARA CHOQUE DIANTEIRA MCC 338763

05 CONJUNTO COMPLEMENTO LADO DIREITO R4 1050 336236

06 CONJUNTO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO R4 1050 335930

07 FLÂMULA 120 X 120 X 2,7MM 311982

08 CONJUNTO ARCO PÁRA-BRISA MCC 311959

09 SUPORTE PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO ROMA 370 118535

4

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ESTRUTURA DA TRASEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO ESTRUTURA TRASEIRA ML 424195

02 ARCO INFERIOR VIGIA ESTRUTURA TRASEIRA MCC 306950

03 TUBO ARCO INFERIOR TRASEIRO ML 456526

04 CHAPA TRASEIRA LADO ESQUERDO SUPORTE BATENTE TAMPA
MANUTENÇÃO ML

424294

05 ARCO INFERIOR ESTRUTURA TRASEIRA MCC 307120

06 CHAPA LADO ESQUERDO SUPORTE BATENTE TAMPA TRASEIRA MASCARELLO 337178

07 PERFIL DIAGONAL INFERIOR VIGIA TRASEIRO MCC 307489

08 PERFIL DIAGONAL LADO ESQUERDO INFERIOR VIGIA TRASEIRO MCC 307514

09 TUBO LADO DIREITO VIGIA TRASEIRA ML 424930

10 CHAPA BATENTE PORTINHOLA MOTOR RR6 MCC 308878

11 TUBO LADO ESQUERDO VIGIA TRASEIRO ML 424919

12 TUBO ARCO TRASEIRO M4 1050 474042

13 TUBO SUPORTE LADO DIREITO VIGIA COLUNA TRASEIRA MCC 334730

14 TUBO LIGAÇÃO CENTRAL TRASEIRA MÓDULO TRASEIRO TETO MCC MAIOR 406730

15 CONJUNTO SUPORTE DOBRADIÇA LADO DIREITO TAMPA TRASEIRA R4 1050 335825

16 CONJUNTO SUPORTE DOBRADIÇA LADO ESQUERDO TAMPA TRASEIRA R4
1050

335827

17 TUBO COLUNA TRASEIRA R4 1050 335803

18 CONJUNTO COLUNA LADO DIREITO CHAPA UNIÃO TRAVA MÓVEL R4 456510

19 CONJUNTO COLUNA LADO ESQUERDO CHAPA UNIÃO TRAVA MÓVEL R4 456535

20 CONJUNTO FECHAMENTO INFERIOR COLUNA TRASEIRA 337160

21 CHAPA LADO DIREITO SUPORTE BATENTE TAMPA TRASEIRA MCC 337166

22 TUBO LATERAL TRASEIRO M4 471382

5

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

23 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 1,95 X 6000MM 000043

24 CHAPA TRASEIRA LADO DIREITO SUPORTE BATENTE TAMPA MANUTENÇÃO ML 424302

25 TUBO ARCO SUPORTE VIGIA TRASEIRO MCC 306932

26 CHAPA BATENTE PORTINHOLA MOTOR R4 482263

27 CHAPA LADO ESQUERDO SUPORTE ESTRUTURA TRASEIRA M4 486055

6

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ESTRUTURA LATERAL DIREITA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 LATERAL LD R4 1050 VOLVO B340R 4X2 132 0 453387 VISTA EXTERNA DO CARRO
LADO DIREITO

02 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDO VÃO 815 X 647MM
RR6 MCC

307372

03 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDA VÃO 647 X 647MM
RR6 MCC

307351

04 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VÃO 625 X 647MM RR6 MCC 331575

05 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDO VÃO 830 X 647MM 322288

06 CONJUNTO FLÂMULA COMPLEMENTO MCC 310819

07 PERFIL SAIA MCC 2245MM TAB1081 333862

08 TUBO ZAR230 80 X 40 X 2,70 X=11562 ANGULAR=TAB1030 453514

09 CHAPA REFORÇO TRELIÇAS 515 X 2,70MM 235497

10 CHAPA 1,25MM A=1025 X B=140 TAB035 471801

11 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 60 X 40 X 2,70 X 7300MM 000050

11 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 1,95 X 6000MM 000043

12 TUBO SAE1010 GF 275 NBR6591 TQ C 60 X 40 X 4,25 X 5200MM 056116

13 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 60 X 40 X 1,95 X 6000MM 000051

14 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 45 X 35 X 2,70 X 6500MM 181961

15 CONJUNTO MEIO SINO LE RR6 MCC 1340MM 308106

16 CONJUNTO ARCO PORTA DPM R4 1050 336307

17 CONJUNTO COLUNA JANELA MCC 321598

18 PERFIL L_81 X 40 X 40 X 1.95 TAB608 453531

19 CONJUNTO MEIO SINO ROMA M4 189625

20 CONJUNTO SAIA MÓVEL LD MCC RR6 945MM 453596

7

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

21 PERFIL SAIA MCC 1132 TAB1081 453463

22 CONJUNTO PALITO TAMPA MANUTENÇÃO LD R4 1050 453627

23 CONJUNTO COLUNA LD PORTINHOLA R4 1050 453100

24 CONJUNTO COLUNA CENTRAL PORTINHOLA R4 1050 336138

25 PERFIL SAIA MCC 1806 TAB1081 453508

26 TUBO ZAR230 60 X 40 X 2,70 X=4052 ÂNGULO= TAB1031 455019

27 CHAPA ZAR 230 90 X 1025 X 1,95 TAB057 061937

28 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA TANQUE LATERAL DIREITA R4 1050 453565

29 PERFIL SAIA MCC 862 TAB1081 453467

30 CHAPA Z SAIA MCC 32 X 32 X 45 X 565 # 1.95MM TAB1080 342954

31 CONJUNTO RODADO DIANTEIRO LD R4 1050 333768

8

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ESTRUTURA LATERAL ESQUERDA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 LATERAL LE R4 1050 VOLVO B340R 4X2 140 0 480133 VISTA EXTERNA DO CARRO
LADO ESQUERDO

02 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDO VÃO 815 X 647MM
RR6 MCC

307372

03 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDA VÃO 647 X 647MM
RR6 MCC

307351

04 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL VÃO 625 X 647MM RR6 MCC 331575

05 CONJUNTO CONTRAVENTAMENTO LATERAL ESQUERDO VÃO 830 X 647MM 322288

06 CONJUNTO FLÂMULA COMPLEMENTO MCC 310819

07 PERFIL SAIA MCC 2245MM TAB1081 333862

08 TUBO ZAR230 80 X 40 X 2,70 X=11562 ANGULAR=TAB1030 453514

09 CHAPA REFORÇO TRELIÇAS 515 X 2,70MM 235497

10 CHAPA 1,25MM A=1025 X B=140 TAB035 471801

11 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 60 X 40 X 2,70 X 7300MM 000050

11 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 1,95 X 6000MM 000043

12 TUBO SAE1010 GF 275 NBR6591 TQ C 60 X 40 X 4,25 X 5200MM 056116

13 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 60 X 40 X 1,95 X 6000MM 000051

14 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 45 X 35 X 2,70 X 6500MM 181961

15 CONJUNTO MEIO SINO LE RR6 MCC 1340MM 308106

16 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA TANQUE LATERAL ESQUERDA R4 1050 471828

17 CONJUNTO COLUNA JANELA MCC 321598

18 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA TANQUE LATERAL ESQUERDA R4 960 480277

19 CONJUNTO MEIO SINO ROMA M4 189625

20 CONJUNTO SAIA MÓVEL LE MCC RR6 1280MM 480268

9

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

21 PERFIL SAIA MCC 800 TAB1081 422713

22 CONJUNTO PALITO TAMPA MANUTENÇÃO LD R4 1050 453627

23 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA LE CAMA R4 1050 452919

24 CONJUNTO COLUNA CENTRAL PORTINHOLA R4 1050 336138

25 PERFIL SAIA MCC 1700MM TAB1081 333864

26 TUBO ZAR230 60 X 40 X 2,70 X=6340 ANGULO=0 TAB1031 480224

27 CONJUNTO COLUNA PORTINHOLA TANQUE LATERAL ESQUERDA R4 1050 342225

28 CONJUNTO PALITO TAMPA TANQUE LE R4 1050 336202

29 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 30 X 1,55 X 6000MM 000061

30 CHAPA Z SAIA R4 1050 32 X 32 X 45 X 167 # 1.95MM TAB1080 342761

10

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO ESTRUTURA CÚPULA DIANTEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO ESTRUTURA CÚPULA ML/MCC 423243

02 CHAPA ZAR230 2,7_2101 X 117 X TAB107 460511

03 CHAPA FIXAÇÃO CÚPULA INTERNA DIANTEIRA MCC 308449

04 TUBO CURVADO CONJUNTO MÓDULO TRASEIRO MCC 306633

05 TUBO ARCO R66 CÚPULA MCC 307943

06 CONJUNTO SUPORTE FIXAÇÃO SUPERIOR PAREDE DIVISÓRIA LADO
ESQUERDO MCC

310292

07 TUBO SEMI ARCO CENTRAL CÚPULA MCC 308129

08 TUBO CENTRAL LIGAÇÃO ARCO R66 ARCO TETO CÚPULA MCC 308109

09 TUBO LATERAL LIGAÇÃO TUBO R66 1° ARCO 308097

10 TUBO ARCO TETO SOLAR CÚPULA MCC 308075

11 CONJUNTO SUPORTE FIXAÇÃO SUPERIOR PAREDE DIVISÓRIA LADO DIREITO
MCC

310290

12 CONJUNTO ESTRUTURA DIANTEIRA CÚPULA R4/M4 1050 455536

13 PERFIL Z DO TETO 240MM TAB014 260132

14 TUBO ZAR 230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 30 X 1,55 X 6000MM 000061

15 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 30 X 2,70 X 6000MM 005418

16 TUBO ZAR230 Z100 M NBR6591 TQ C 40 X 40 X 2,70 X 6000MM 005419

11

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ESTRUTURA DO TETO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 TETO MCC / ML 14000 COMPRIMENTO TOTAL 01 ALÇAPÃO AR CONDICIONADO
ARCO C/ WC

480418

02 CONJUNTO TUBO PRIMEIRO ARCO TETO MCC 308358

03 TUBO 6000 X 50 X 30 X 2,70 TAB1119 432148

04 CONJUNTO MÓDULO TETO TRASEIRO COM WC MCC 312676

05 MÓDULO ALÇAPÃO TRASEIRO TETO MCC 312688

06 CHAPA SAE 1020 200 X 40 X 3.0 TAB091 324262 EMENDA TUBO 50 X 30 X 2.70

07 CONJUNTO MÓDULO AR CONDICIONADO ARCO A340/370 M4/R4 1050 473311

08 TUBO 3657 X 50 X 30 X 2,70 TAB1119 432370

09 PERFIL Z TETO ROMA 370 200MM TAB573 253279

10 CURVA TETO ESTAMPADA URB 148206

11 SUPORTE DOBRADIÇA SUPORTE PORTA PACOTE CONVENCIONAL 2019 282443

12 PERFIL Z TETO ROMA R6 820MM (TAB573) 268123

13 ARCO TETO MCC 305107

14 CONJUNTO SUPORTE C/ PARAFUSO FIXAÇÃO INFERIOR PORTA PACOTE
ROMA 370

114938

15 PERFIL Z TETO ROMA 873MM TAB573 192799

16 TUBO 11080 X 80 X 40 X 2,70MM 45° TETO MCC TAB1091 340619

17 PERFIL Z TETO TUBO 40 VÃO 789MM 312774

18 CHAPA FIXAÇÃO CÚPULA EXTERNA DIANTEIRA MCC 308583

19 TUBO CURVADO CONJUNTO MÓDULO TRASEIRO MCC 306633

20 CHAPA EXAUSTOR GRV/GVM/MDU/MDE/RR4/RM4/RR6 013895

21 PERFIL C 100 X 35 X 100MM 216238

12

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

22 SEMI ARCO TETO MCC 324555

13

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

REVESTIMENTO FRENTE EXTERNA E PÁRA-BRISAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA DIANTEIRA EXTERNA R4 1050 336198 SEM TETO SOLAR

02 VIDRO COLADO TETO SOLAR MCC 313035

03 GUARNIÇÃO PARA-BRISA BI-PARTIDO R4 ML 446733

04 VIDRO PARA-BRISA BI-PARTIDO LADO DIREITO COM DELIMITADORA CENTRAL
ML

449699

05 VIDRO PARA-BRISA BI-PARTIDO LADO ESQUERDO COM DELIMITADORA
CENTRAL ML

449623

14

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

SISTEMA LIMPADORES DO PÁRA-BRISA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO MECANISMO LIMPADOR DE PARA-BRISA PARALELO COMPACTO 108286 KIT COMPLETO COM HASTE E
PALHETA INCLUSOS

02 SUPORTE FIXAÇÃO RESERVATÓRIO ÁGUA PARA-BRISA 5-150 153964

03 MOTOR 24V PARA RESERVATÓRIO ÁGUA LIMPADOR PÁRA-BRISA 071347

04 RESERVATÓRIO ÁGUA LIMPADOR PÁRA-BRISA 071345

05 CONEXÃO Y PNEUMÁTICA REDUTOR 8MM PARA DUAS SAÍDAS 6MM 164626

06 TUBO POLIURETANO PA12 8MM AZUL 480690

06 TUBO POLIURETANO 8MM  PRETO/AZUL REF. 10004100 SULFLEX 164625

07 TUBO POLIURETANO 6MM  PRETO/AZUL REF. 10004101 SULFLEX 164619

08 VÁLVULA RETENÇÃO 1/4" ESP. MANGUEIRA X 1/4" ESP. MANGUEIRA EM PP 097049

09 MÓDULO SIMULADOR SINCRONISMO LIMPADOR PARA-BRISA IVECO 24V 319643

15

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

PÁRA-CHOQUES DIANTEIRO E TRASEIRO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO VOLVO B 340 R4 1050 338621

02 CONJUNTO PÁRA-CHOQUE TRASEIRO VOLVO B 340 R4 1050 339027

03 CHAPA FARÓL NEBLINA GRAN MICRO III 131468

04 SUPORTE CENTRAL LADO ESQUERDO PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO MCC 313385

05 SUPORTE CENTRAL LADO DIREITO PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO MCC 313610

06 SUPORTE PUXADOR TRINCO GRADE DIANTEIRA 327006

07 FIBRA PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO R4 1050 337582

08 CONJUNTO FIXAÇÃO PÁRA-CHOQUE LADO ESQUERDO MASCARELLO 321887

09 CONJUNTO CHAPA SUPORTE PÁRA-CHOQUE TRASEIRO MCC 313520

10 FIBRA PÁRA-CHOQUE TRASEIRO R4 1050 338510

11 CHAPA ZAR 230 180 X 20 X 1,25MM TAB035 036092

16

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ILUMINAÇÃO EXTERNA DIANTEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FAROL LED LADO DIREITO MCC 297421

02 FAROL LED LADO ESQUERDO MCC 297413

03 DELIMITADORA RET. LATERAL BRASLUX 8 LEDS 24V 195402

04 FAROL NEBLINA BRASLUX LED 324410

04 SUPORTE FARÓL DE NEBLINA 000340

05 VER DESENHO - - 075 - DELIMITADORAS
DIANTEIRAS

06 CHAPA FIXAÇÃO FAROL LADO DIREITO MCC 318735

06 CHAPA FIXAÇÃO FAROL LADO ESQUERDO MCC 318655

07 CHAPA MÓVEL FIXAÇÃO LATERAL FAROL LADO DIREITO MCC 318737

07 CHAPA MÓVEL FIXAÇÃO LATERAL FAROL LADO ESQUERDO MCC 318722

08 ARRUELA FIXAÇÃO SUPORTE FAROL MCC 318734

09 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892

10 ARRUELA LISA M8 057420

11 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

12 LANTERNA DELIMITADORA 2018 AMBAR MENOR 264830 LADO DIREITO E ESQUERDO

13 CONJUNTO CHICOTE FAROL MASCARELLO 375020

17

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

DELIMITADORAS DIANTEIRAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO SUPORTE LADO ESQUERDO DELIMITADORA FRONTAL R4 1050 466261

02 CONJUNTO SUPORTE LADO DIREITO DELIMITADORA FRONTAL R4 1050 466231

03 PLÁSTICO COPO DELIMITADORA FRONTAL LADO ESQUERDO R4 1050 449029

04 CONJUNTO  FLÂMULA  DELIMITADORA FRONTAL LADO DIREITO-LADO
ESQUERDO R4 105 AMBAR EXP

454726 INCLUI ÍTEM 19

05 ARRUELA DELIMITADORA FRONTAL R4 1050 445062

06 ARRUELA DE PRESSÃO MÉDIA M6 ZB (DIN 127) 003127

07 PORCA BORBOLETA ESTAMPADA AÇO CLASSE 5 MQ M6 X 1,0 ZB 001591

08 CONJUNTO SUPORTE MÓVIL DELIMITADORA CENTRAL FRONTAL E224 1050 466199

09 PLÁSTICO COPO DELIMITADORA CENTRAL-LADO ESQUERDO FRONTAL  R4
1050

449547

10 CONJUNTO  FLÂMULA  DELIMITADORA CENTRAL R4 1050 454729 INCLUI ÍTEM 19

11 PLÁSTICO COPO DELIMITADORA CENTRAL-LADO DIREITO FRONTAL  R4 1050 449569

12 SUPORTE FIXAÇÃO DELIMITADORA CENTRAL FRONTAL R4  1050 466131

13 SUPORTE DELIMITADORA LADO ESQUERDO FRONTAL R4 1050 466176

14 SUPORTE DELIMITADORA LADO DIREITO FRONTAL R4 1050 466168

15 PORCA AUTO FRENO AÇO M6 003119

16 ARRUELA LISA M6 ZB (DIN 9021) 057419

17 PARAFUSO SEXTAVADO  CL 8.8 M6 X 60(MM) ZB 002478

18 PLÁSTICO COPO DELIMITADORA FRONTAL LADO DIREITO R4 105 449065

19 LANTERNA DELIMITADORA 2018 AMBAR MENOR 264830

18

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ILUMINAÇÃO EXTERNA TRASEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 LANTERNA TRASEIRA MCC LADO DIREITO 309519

02 LANTERNA TRASEIRA MCC LADO ESQUERDO 309522

03 LANTERNA BRAKE LIGHT LED 24V C/ FIAÇÃO CONVENCIONAL 047057

04 VIDRO INCOLOR TAPA DELIMITADORA R4 443047

05 LANTERNA RUBI 70MM 12/24V LED (NEBLINA) 175532

06 LANTERNA DA PLACA / DEGRAU LED´S CRISTAL BIVOLT (12/24V) 056681

07 REFLETOR PARA-CHOQUE 004098

08 LANTERNA LATERAL POSIÇÃO/ RETRO LED 12/24V 048669

09 PARAFUSO AA FC CP 4,8 X 38 (MM) ( Z P) 025076

10 CONJUNTO CHICOTE LANTERNA TRASEIRA MASCARELLO 6 VIAS M CHO 375023

11 CONJUNTO FLÂMULA LADO ESQUERDO DELIMITADORA TRASEIRA R4 1050 444220

12 CONJUNTO FLÂMULA CENTRAL DELIMITADORA TRASEIRA R4 1050 444193

13 ARRUELA DELIMITADORA TRASEIRA R4 1050 443958

14 ARRUELA DE PRESSÃO MÉDIA M6 ZB (DIN 127) 003127

15 PORCA BORBOLETA ESTAMPADA AÇO CLASSE 5 MQ M6 X 1,0 ZB 001591

16 LANTERNA DELIMITADORA 2018 RUBI MENOR 264831

17 FLÂMULA DELIMITADORA TRASEIRA LADO ESQUERDO R4 1050 443993

18 FLÂMULA DELIMITADORA TRASEIRA CENTRAL R4 1050 443972

19 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,2 X 19MM 020081

19

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

RETROVISORES EXTERNOS E LOGOS MASCARELLO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 ESPELHO RETROVISOR LADO DIREITO AVANÇO ELÉTRICO COM
DESEMBAÇADOR MCC

305602

02 ESPELHO RETROVISOR LADO ESQUERDO AVANÇO ELÉTRICO COM
DESEMBAÇADOR MCC

305604

03 ANTENA RÁDIO RODOVIÁRIO 117168

04 LOGOTIPO ELIPSE INJETADO 2018 273879

05 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880

06 CHAPA SUPORTE PLACA DIANTEIRA MICRO S4 251249

07 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA  4,2 X 38MM 048688

08 BUCHA NYLON SUPORTE PLACA 014279

09 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M10 003121

10 CHAPA FIXAÇÃO PARA-CHOQUE (ARRUELA) 030872

20

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

REVESTIMENTO DA TRASEIRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA TRASEIRA EXTERNA SEM VIGIA R4 1050 337633

01 FIBRA TRASEIRA EXTERNA COM VIGIA R4 1050 427043

02 VIGIA TRASEIRO ROMA 370 COM SANITÁRIO 101159

03 FIBRA INTERNA TRASEIRA COM WC SEM VIGIA ML ADAPTADA 450296 COR CINZA LUNA

03 FIBRA INTERNA TRASEIRA COM WC COM VIGIA MASCARELLO 306368

21

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ACABAMENTOS EM FIBRA - BRINCO JANELA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA BRINCO LD R4 1050 459603

02 FIBRA BRINCO PORTA DIANTEIRA R4 1050 459588

03 FIBRA BRINCO LE R4 1050 459599

22

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

REVESTIMENTO EXTERNO TETO E COMPONENTES

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA TETO NEW ROMA R6 14000 MM 339056

02 CONJUNTO TOMADA DE AR C/ COLARINHO INTERNO E MOTOR EXAUSTOR 152317

03 APARELHO AR CONDICIONADO ARCO A370 140.000 BTU/H MT 396148 OUTRAS MARCAS DE
APARELHO, CONSULTE A
MASCARELLO.

04 CONJUNTO INSUFLADOR  EXAUSTOR  MOTOR 24V 155925

05 PARAFUSO PONTA BROCA SEXTAVADO EXTERNO 5 X 35MM GEOMÉTRICO 016018

23

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES DO PORTA ESTEPE

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 BOJO ESTEPE BAGAGEIRO ROMA 350 GII 481026

02 CONJUNTO CHAPA PORCA FIXAÇÃO ESTEPE BAGAGEIRO TRASEIRO 321913

03 CAPA ESTEPE ARO 22,5 275/80 PRETA 248380

04 FIXAÇÃO ESTEPE M4 219979

05 CINTA PARA AMARRAÇÃO BEBEDOURO ROMA 2000MM 262719

06 ARGOLA ROLIÇA AÇO INOX 28,7MM 181792

07 SUPORTE TRASEIRO LACRE PLACA 003878

08 REBITE REPUXE AÇO BTC 4,8 X 17 ZB 034242

09 DRENO ENTRADA AR CAIXA BATERIAS 001615

24

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO CAIXA DE BATERIAS MCC 314673

02 LUMINÁRIA 120MM BAGAGEIRO 24V 187681

03 CONJUNTO SUPORTE FIXAÇÃO BATERIAS MCC 319890

04 FIBRA CAIXA BATERIAS MCC 319896

05 SUPORTE FIXAÇÃO BATERIAS MCC 314543

06 PORCA BORBOLETA ESTAMPADA AÇO CLASSE 5 MÁQUINA M10 X 1,5 065183

07 PORTA FUSÍVEL KAE M8 2X M6 352353

08 PASSADOR MURO 70MM 031730

09 CHAPA BATERIA VOLVO MOTOR TRASEIRO - FUSEBOX 345821

10 CABO 50MM VERMELHO 500 COMPRIMENTO TOTAL M10/M10 476071

10 REDE CAIXA BATERIA LINHA BATERIA/FUSÍVEIS 448918

10 CABO VERMELHO 500MM M10 M8 404902

10 CABO FLEXÍVEL VERMELHO 35MM2 011917

11 MÓDULO SIMULADOR SINCRONISMO LIMPADOR PARA-BRISA IVECO 24V 319643

25

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ACABAMENTOS CROMADOS E LOGOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880

02 LOGOTIPO ELIPSE INJETADO 2018 273879

03 ADESIVO 3D LATERAL ALTO R4 476354

04 ADESIVO LATERAL 1050 476333

05 CROMADO LADO DIREITO GRADE DIANTEIRA MCC 297303

06 CROMADO LADO ESQUERDO GRADE DIANTEIRA MCC 297301

07 CROMADO LATERAL ESQUERDA MCC 297306

08 CROMADO LATERAL DIREITA MCC 297307

09 CROMADO TRASEIRO MCC 297300

10 BARRA CROMADA PARA-CHOQUE TRASEIRO RM2 RM4 RR4 MS4 211510

11 PINGADEIRA JANELA MOTORISTA ROMA VIDRO COLADO 217939

12 CHAPA LATERAL ESQUERDA VIDRO 1200 318246

12 CHAPA LATERAL DIREITA VIDRO 1200 318245

26

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PORTA DIANTEIRA ML

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTA DIANTEIRA ML 444847

02 CONJUNTO ESTRUTURA PORTA ML 444448

03 CONJUNTO FIBRA PORTA VEDAÇÃO RETA ML 444753

04 CHAPA EXTERNA PORTA DIANTEIRA ML 444954

05 FIBRA BRINCO PORTA DIANTEIRA R4 1050 337420

06 CONJUNTO FECHADURA COM CILINDRO CARROCERIA RODOVIÁRIO
MASCARELLO

405132

07 ADAPTADOR TRINCO PORTA ML 458009

08 CHAPA BATENTE TRINCO PORTA 489904

09 PLÁSTICO ACABAMENTO INFERIOR PORTA DIANTEIRA ML 447074

10 PLÁSTICO ACABAMENTO INTERMEDIÁRIO PORTA DIANTEIRA ML 447011

11 PLÁSTICO ACABAMENTO SUPERIOR PORTA DIANTEIRA ML 446922

12 ACABAMENTO INFERIOR ÁRVORE PORTA MCC 312017

13 ACABAMENTO ÁRVORE PORTA MCC 312254

14 PLÁSTICO ACABAMENTO SUPERIOR ÁRVORE PORTA DIANTEIRA ML 447001

15 PLÁSTICO ACABAMENTO PORTA R4 463402

16 PERFIL CAPA DE ACABAMENTO DE UNIÕES PRATA 6 METROS 067437

17 PERFIL BASE FIXAÇÃO DE UNIÕES PRETO 6 METROS 067438

18 CONJUNTO ÁRVORE PORTA DIANTEIRA R4 FIXA 476184

19 MECANISMO RÓTULA DUPLEX 120 281139

20 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTA ML 445218

21 CILINDRO PNEUMÁTICO RETORNO MOLA 20MM CURSO 89MM FECHADO
109MM ABERTO

434756

27

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

22 CONJUNTO REGULADOR PISTÃO 453491

23 NYLON BATENTE GUIA PORTA RODOVIÁRIA 253210

24 BATENTE PORTA RODOVIÁRIA 253209

25 BATENTE GUIA PORTA RODOVIÁRIA 253208

26 PERFIL BI-ELASTÔMERO VEDAÇÃO MARCO PORTA PANTOGRÁFICA 465243

28

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES CABECEIRAS BAGAGEIROS E LASTRO TANQUE

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CHAPA CABECEIRA TRASEIRA LE BAGAGEIRO R4 1050 453915

02 CHAPA CABECEIRA CENTRAL BAGAGEIRO R4 1050 PEVB 460859

03 CHAPA CABECEIRA FRENTE LD BAGAGEIRO R4 1050 PEVB 460865

04 PARAFUSO MÁQUINA PB3 TORX REDONDO NC 1/4" X 25(MM) ZB 034270

05 CHAPA ALUMÍNIO LAVRADO 2400 X 500 X 1.5 (TAB225) 382337

06 TANQUE COMBUSTÍVEL 500 LITROS VOLVO LARGURA 360MM X COMPRIMENTO
2330MM X ALTURA 760MM

110605

07 CINTA PARA AMARRAÇÃO TANQUE COMBUSTÍVEL ROMA 370 114284

08 CANTONEIRA REFORÇO FIXAÇÃO TANQUE MCC 417087

09 CANTONEIRA REFORÇO FIXAÇÃO TANQUE COMBUSTÍVEL VOLVO B 12R ROMA
370

105758

10 PERFIL U 50 X 40 X 3,18 SUPORTE TANQUE ROMA 370 111367

11 PERFIL INFERIOR REFORÇO TANQUE COMBUSTÍVEL BAGAGEIRO ROMA 370 111389

12 SUPORTE U TANQUE ROMA 370 111366

29

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO ALÇAPÃO TETO E QUEBRA VENTO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO TOMADA DE AR C/ COLARINHO INTERNO E MOTOR EXAUSTOR 152317 ABRANGE ÍTENS 02 A 06

02 COLARINHO EXTERNO TOMADA AR 184863

03 CONJUNTO ARTICULAÇÃO TOMADA AR EMERGÊNCIA 177383

04 COLARINHO INTERNO TOMADA AR 184864

05 CONJUNTO ARTICULAÇÃO TOMADA AR URBANO DOBRADIÇA 177369

06 ALÇAPÃO COM TOMADA DE AR E MOTOR EXAUSTOR 184862

07 BORRACHA DE VEDAÇÃO TOMADA DE AR ROMA 185714

08 PLÁSTICO QUEBRA VENTO ALÇAPÃO ROMA 204118

30

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

GRADE FRONTAL

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO MONTADO GRADE DIANTEIRA ML 442639

02 CONJUNTO MONTADO BENGALA GRADE DIANTEIRA MCC 333595

03 TORRE ELEVADA DIREITA GRADE FRONTAL MCC 321249

04 TORRE ELEVADA ESQUERDA GRADE FRONTAL MCC 322940

05 CHAPA DIREITA AUXILIAR CONJUNTO GRADE FRONTAL MASCARELLO 425063

06 CHAPA ESQUERDA AUXILIAR CONJUNTO GRADE FRONTAL MASCARELLO 425039

07 MOLA GÁS GRADE DIANTEIRA ( 45 KG) 034950

08 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA GRADE FRONTAL MCC 322396

09 BASE ESQUERDA SUPORTE REGULAGEM TORRE GRADE FRONTAL MCC 324759

10 BASE SUPORTE REGULÁVEL TORRE GRADE FRONTAL MCC 321490

11 CABO ACIONAMENTO TRAVA GRADE MCC CÓDIGO FENIX 1201 CÓDIGO
ORIGINAL 8.973

320295

12 TRANCA GRADE DIANTEIRA MCC CÓDIGO FORNECEDOR: R4-50-40-101-10 320252

13 FIXAÇÃO CABO ACIONAMENTO TRAVA GRADE MCC PORCA M12 X 1 320312

14 SUPORTE GRADE DIANTEIRA MCC 319335

15 CHAPA FIXAÇÃO DOBRADIÇA GRADE DIANTEIRA MASCARELLO 338518

16 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

17 CONJUNTO MONTADO GRADE FRONTAL ML 442640

31

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

MAPA JANELAS VIDROS COLADOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 MAPA JANELAS VIDRO COLADO R4ML 140000 COMPRIMENTO TOTAL VIDRO C/
WC C/ VIDRO FIXO

481127

02 CONJUNTO VIDRO COLADO C/ BASCULANTE VÃO 1640 MCC 313512

03 VIDRO COLADO VÃO 1640 MCC 313383

04 VIDRO COLADO FRENTE LADO DIREITO MCC 313264

05 VIDRO COLADO LADO ESQUERDO TRASEIRO VÃO 800 MCC 313588

06 VIDRO COLADO FRENTE LADO ESQUERDO MCC 313578

07 CONJUNTO VIDRO COLAD0 C/ WC VÃO 800 C/ BASCULANTE MCC 313571

32

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

VIDROS COLADOS DIANTEIROS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO JANELÃO MOTORISTA MCC 314342

02 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO DIREITO R4 1050 347912

03 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO DIREITO R4 1050 347923

04 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO R4 1050 347741

05 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO FRONTAL JANELÃO
MOTORISTA R4 1050

347791

06 VIDRO COLADO SUPERIOR COMPLEMENTO LADO ESQUERDO JANELÃO
MOTORISTA R4 1050

347777

07 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO INFERIOR JANELÃO
MOTORISTA R4 1050

347883

08 VIDRO COLADO COMPLEMENTO LADO ESQUERDO TRASEIRO JANELÃO
MOTORISTA R4 1050

347865

09 VIDRO COLADO COMPLEMENTO JANELÃO LADO ESQUERDO R4 1050 347916

10 VIDRO FIXO PORTA ENTRADA ML 453812

33

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES JANELA DO MOTORISTA LADO DIREITO E ESQUERDO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO JANELÃO MOTORISTA MCC 314342

02 CONJUNTO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314335

03 VIDRO JANELÃO MOTORISTA FRENTE MCC 314229

04 VIDRO JANELÃO MOTORISTA TRASEIRO MCC 314228

05 CONJUNTO CAIXILHO JANELÃO MOTORISTA MCC 314552

06 PERFIL COM HASTE DA VENTAROLA JANELÃO MOTORISTA ROMA 370 105692

07 PARAFUSO AA FACE COM CABEÇA PLANA 3,5 X 19 (MM) ZP 000809

08 PUXADOR COM TRAVA PARA JANELA 009693

09 ENGATE EXTERNO  PUXADOR  VENTAROLA  PARAFUSO 15 044236

10 PERFIL VEDAÇÃO VENTAROLA 007664

11 CANALETA FLOCADA PARA JANELA 018413

12 BATENTE JANELA URBANA 003170

13 PARAFUSO AÇO AA FC CP 3,5 X 13 ZP 000808

14 PUXADOR VENTAROLA JANELÃO GRAN MINI/GRAN MICRO SPTRANS - LADO
ESQUERDO

079652

14 PUXADOR VENTAROLA JANELÃO GRAN MINI/GRAN MICRO SPTRANS - LADO
DIREITO

079651

15 PERFIL BORRACHA VEDAÇÃO JANELA 005509

16 CANALETA JANELA 725 028094

17 TRAVA JANELA - INOX LADO ESQUERDO 018370

18 CONJUNTO ESTRUTURA JANELA PORTA ENTRADA MCC 314340

19 VIDRO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314301

20 VIDRO JANELA PORTA ENTRADA MCC 314298

34

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

21 CHAPA TRAVA JANELÃO 043368

22 PARAFUSO AÇO PONTA BROCA PANELA 018327

23 CANALETA 593MM JANELA MÓVEL JANELA GRAN MINI 055906

35

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

MECANISMO SAÍDA DE EMERGÊNCIA VIDRO COLADO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 MARTELO EMERGÊNCIA INJETADO 147178

02 CAPA MARTELO EMERGÊNCIA INJETADO 3 IDIOMAS 149657

03 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA  4,2 X 38MM 048688

04 PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,5 X 20MM 031012

05 ADESIVO INSTRUÇÕES UTILIZAÇÃO DISPOSITIVO DESTRUIÇÃO NBR 15570 094711

06 ADESIVO INDICATIVO SAÍDA EMERGÊNCIA BRANCO LADO ESQUERDO - NBR
15570

094709

07 ADESIVO INDICATIVO SAÍDA EMERGÊNCIA BRANCO LADO DIREITO - NBR 15570 094708

36

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CHAPEAMENTO INFERIOR E COMPONENTES PNEUMÁTICOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CHAPEAMENTO INFERIOR R4 1050 B360 E6 7750EE 14000 COMPRIMENTO
TOTAL

480652

02 CHAPA SOB JANELA MOTORISTA COMPARTIMENTO BATERIA R4 1050 458293

03 CHAPA INFERIOR LE RODADO ML 1924MM TAB1093 481046

04 FIBRA ARO RODA LADO ESQUERDO MCC 299273

05 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA TANQUE COMBUSTÍVEL R4 1050 LE 484MM 480995

06 CONJUNTO PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1600 428588

07 CONJUNTO PORTINHOLA VÃO 1700 R4 1050 481369

08 CONJUNTO PORTINHOLA BATERIA O500 RSD MCC 314498

09 CHAPA CHAPEAMENTO INFERIOR TRASEIRO B360R E6 R4 1050 LE 118MM 481022

10 CHAPEAMENTO INFERIOR LE RODADO ML 2054MM TAB1093 481049

11 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO LE R4 1050 715MM 480670

12 CONJUNTO PORTINHOLA RADIADOR B360R E6 R4 1050 480912

13 CHAPEAMENTO INFERIOR LD RODADO ML 2364MM TAB1093 481044

14 FIBRA ARO RODA LADO DIREITO MCC 299271

15 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA TANQUE COMBUSTÍVEL R4 1050 LD 484MM 481005

16 CHAPA INFERIOR 150MM ENTRE EIXOS ML TAB1094 481033

17 CONJUNTO PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1500 ESPECIAL 454294

18 CHAPEAMENTO INFERIOR 155MM ENTRE EIXOS R4 1050 TAB1094 342519

19 CHAPEAMENTO INFERIOR LD RODADO ML 2051MM TAB1093 481043

20 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO LD R4 1050 715MM 480684

21 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO B360R E6 R4 1050 LD 998MM 480717

22 CHAPA CHAPEAMENTO INFERIOR TRASEIRO B360R E6 R4 1050 LD 115MM 481027

37

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

23 CONJUNTO PRESSOSTATO VDO PARA MANGUEIRA 6MM 402170

24 VÁLVULA SOLENÓIDE MINIATURA 3/2 VIAS  NF  1/8" BSP 10BAR 24V 058087

25 VALVULA PURGADORA DE AR LUBRIFIL 007380

26 CONECTOR RETA ESPECIAL ROSCA M16 6MM 144402

27 VÁLVULA ELETRO-PNEUMÁTICA 24V 004151

28 BOTOEIRA DUPLA SELADA PROVA D'ÁGUA ABRE FECHA PORTA C/ ACIONAMENTO
ELÉTRICO

219473

29 VÁLVULA 1/8" 3/2"  VIAS BOTÃO DE EMERGÊNCIA 001260

30 INTERRUPTOR SENSOR POSIÇÃO ZV7H236-11Z SCHMERSAL 298201

31 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM AZUL 202701

31 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM AMARELO 202924

31 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM VERDE 202702

31 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM VERMELHO 202923

32 CONEXÃO TEE IGUAL 6MM 001263

38

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

PORTINHOLAS LATERAIS PANTOGRÁFICAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA BAGAGEIRO R4 1050 VÃO 1000 LD 430688

01 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA BAGAGEIRO M4 1050 VÃO 800 INDIVIDUAL 485495

02 CONJUNTO PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1600 428588

02 CONJUNTO PORTINHOLA VÃO 1700 R4 1050 481369

02 CONJUNTO PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1500 ESPECIAL 454294

03 CHAPA PORTINHOLA BAGAGEIRO R4 1050 VÃO 1000 LD 485522

03 CHAPA PORTINHOLA BAGAGEIRO R4 1050 VÃO 1000 430704

04 CHAPA PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1500 ESPECIAL 454306

04 CHAPA PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1600 428605

04 CHAPA PORTINHOLA VÃO 1700 R4 1050 335737

05 ESTRUTURA PORTINHOLA BAGAGEIRO R4 1050 VÃO 1000 430708

05 ESTRUTURA PORTINHOLA BAGAGEIRO R4 1050 VÃO 1000 485507

06 ESTRUTURA PORTINHOLA VÃO 1700 R4 1050 335749

06 ESTRUTURA PORTINHOLA VÃO 1500 R4 1050 328606

06 ESTRUTURA PORTINHOLA R4 1050 VÃO 1600 428618

07 VARÃO PORTINHOLA 800 MCC 485474

07 VARÃO PORTINHOLA 1000 MCC 313413

08 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA 1500 MCC 313749

08 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA 1700 MCC 313459

08 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA 1600 MCC 313458

09 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288

09 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA MCC 295759 SEM FECHO TRINCO

39

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

10 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467

11 CONJUNTO BENGALA R4 1050 VÃO 1500 - 1600 - 1700 301680

12 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTINHOLA R4 1050 328245

13 MOLA GÁS 85KG TP PORTINHOLA PANTOGRÁFICA ROMA 350 GII 145532

14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA MCC 2 328561

15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRÁFICA 045015

16 CHAPA LADO ESQUERDO SUPORTE BENGALA PORTINHOLA MCC 301329

17 CHAPA LADO DIREITO SUPORTE BENGALA PORTINHOLA MCC 301328

18 CONJUNTO PINO TRAVA PORTA ELEVADOR MCC 314181

19 CONJUNTO CHAPA SUPORTE TOP INFERIOR PORTINHOLA MCC 302483

20 BATENTE BORRACHA 30MM 060308

21 TRAVA PNEUMÁTICA PORTA PANTOGRÁFICA 044999

22 SUPORTE FIXAÇÃO BARRA ESTABILIZADORA PORTINHOLA PANTOGRÁFICA ML 328275

23 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238

40

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PORTINHOLAS LATERAIS COM DOBRADIÇA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO LD R4 1050 715MM 480684

01 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO LE R4 1050 715MM 480670

02 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA TANQUE COMBUSTÍVEL R4 1050 LD 484MM 481005

02 CONJUNTO TAMPA PORTINHOLA TANQUE COMBUSTÍVEL R4 1050 LE 484MM 480995

03 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MANUTENÇÃO R4 1050 715MM 480678

04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA TANQUE R4 1050 484MM 480998

05 CHAPA PORTINHOLA MANUTENÇÃO LD R4 1050 1045MM 480687

05 CHAPA PORTINHOLA MANUTENÇÃO LE R4 1050 715MM 480677

06 CHAPA PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTÍVEL MCC 312954

07 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288

08 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238

09 ANEL ORING VEDAÇÃO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206

10 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467

11 MONTAGEM DOBRADIÇA LADO ESQUERDO PORTINHOLA TANQUE MCC 306098

12 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA MANUTENÇÃO MOTOR MCC 308541 LADO ESQUERDO

12 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA LADO DIREITO MANUTENÇÃO MCC 320579

13 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA LADO DIREITO TANQUE COMBUSTÍVEL MCC 312994

13 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA LADO ESQUERDO TANQUE COMBUSTÍVEL
MCC

306079

14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259

15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRÁFICA 045015

16 CONJUNTO LIMITADOR PORTINHOLA ROMA 216298

17 BATENTE BORRACHA 30MM 060308

41

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

18 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249

19 PARAFUSO AÇO 8.8 MÁQUINA SEXTAVADO RT DIN933 M6 X 1,0 X 16 ZB 057603

20 PARAFUSO AÇO 8.8 MQ SEXTAVADO RT DIN933 M8 X 1,25 X 20 ZB 004610

20 ARRUELA AÇO BTC LISA 003124

20 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

21 PARAFUSO AÇO 8.8 MÁQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828

22 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,8 X 19MM 000818

23 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892

24 ARRUELA LISA M8 057420

25 PORCA AÇO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512

42

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PORTINHOLA COMPARTIMENTO DAS BATERIAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTINHOLA BATERIA O500 RSD MCC 314498

02 MOLA GÁS COM OLHAL FORÇA 15KGF A=174 B=256 C=19 D=8 TAB519 107627

03 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288

04 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238

05 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467

06 ANEL ORING VEDAÇÃO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206

07 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA CAIXA BATERIAS O500 RSD MCC 314600

08 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA CAIXA BATERIAS MCC 314941

09 CHAPA PORTINHOLA CAIXA BATERIAS 0500 RSD MCC 314542

10 CONJUNTO SUPORTE LADO DIREITO MOLA CAIXA BATERIAS MCC 315095

11 CONJUNTO SUPORTE LADO ESQUERDO MOLA CAIXA BATERIAS MCC 314965

12 BORRACHA VEDAÇÃO PORTA CIAFLEX 0507 044318

13 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRÁFICA 045015

14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259

15 BUCHA NYLON PARA PINO PORTINHOLA R37 105344

16 DOBRADIÇA LADO ESQUERDO P/ PORTINHOLA HORIZONTAL ROMA 370 105545

17 DOBRADIÇA LADO DIREITO P/ PORTINHOLA HORIZONTAL ROMA 370 105546

18 PARAFUSO AÇO CMT MQ TRILOBULAR ABL FLANGE HLOB M8 X 1,25 X 25 053077

19 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249

20 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892

20 ARRUELA LISA M8 057420

20 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

43

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

21 PARAFUSO AÇO 8.8 MÁQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828

22 PARAFUSO AÇO 8.8 MQ SEXTAVADO RT DIN933 M8 X 1,25 X 20 ZB 004610

44

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO MOTOR

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTINHOLA RADIADOR B360R E6 R4 1050 480912

02 CONJUNTO PORTINHOLA MANUTENÇÃO B360R E6 R4 1050 LD 998MM 480717

03 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA MOTOR K370C E6 R4 1050 453405

04 CONJUNTO ESTRUTURA PORTINHOLA LD MANUTENÇÃO R4 1050 998MM 480724

05 CHAPA PORTINHOLA MOTOR VOLVO MCC 1260MM 347796

06 CHAPA PORTINHOLA RADIADOR B360R E6 R4 1050 480917

07 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA COM CHAVE MICRO 329288

08 HASTE ACIONAMENTO TRINCO PORTINHOLA MICRO 301238

09 ANEL ORING VEDAÇÃO TRINCO PORTINHOLA MCC 325206

10 FECHO TRINCO BAGAGEIRO (FECHADURA SEGREDO 11.499) 004467

11 MONTAGEM DOBRADIÇA LADO ESQUERDO PORTINHOLA TANQUE MCC 306098

12 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA MOTOR O500 RSD MCC 314209

13 PERFIL L GUARNIÇÃO MALHA RADIADOR B360R E6 R4 1050 785MM 480976

14 CONJUNTO SUPORTE TRINCO PORTINHOLA TANQUE MASCARELLO 329259

15 MANCAL LATERAL PORTINHOLA PANTOGRÁFICA 045015

16 CONJUNTO LIMITADOR PORTINHOLA ROMA 216298

17 BATENTE BORRACHA 30MM 060308

18 CONJUNTO SUPORTE ENGATE TRAVA PORTINHOLA MCC 302249

19 CONJUNTO VARÃO PORTINHOLA MANUTENÇÃO LADO DIREITO SANITÁRIO
MCC

315750

20 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

21 PARAFUSO AÇO 8.8 MÁQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828

22 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,8 X 19MM 000818

45

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

23 PARAFUSO SEXTAVADO CL 8.8 M8 X 25 (MM) ZB 005892

24 ARRUELA LISA M8 057420

25 PORCA AÇO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512

46

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PORTA ELEVADOR

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTA ELEVADOR R4 1050 335792

02 PLÁSTICO ACABAMENTO INTERNO PORTA DPM R4 1050 336961

03 PLÁSTICO ACABAMENTO PORTA DPM R4 1050 336945

04 MOLA GÁS COM OLHAL FORÇA 35 KFG 318525

05 PINO TRAVA PISTÃO DA PORTA URBANA 005212

06 EIXO FIXAÇÃO MOLA GÁS ÁRVORE PORTA ELEVADOR MCC 312967

07 CHAPA FIXAÇÃO MOLA ÁRVORE PORTA ELEVADOR MCC 313808

08 CONJUNTO ÁRVORE PORTA ELEVADOR ML 447905

09 CONJUNTO BARRA ESTABILIZADORA PORTA ELEVADOR MCC 301854

10 CHAPA SUPORTE PIVÔ BARRA ESTABILIZADORA PORTA DIANTEIRA LATERAL 446211

11 BATENTE SEGURANÇA PORTA ELEVADOR MCC 317130

12 CONJUNTO PINO TRAVA PORTA ELEVADOR MCC 314181

13 BATENTE PORTA RODOVIÁRIA 253209

14 BATENTE GUIA PORTA RODOVIÁRIA 253208

15 NYLON BATENTE GUIA PORTA RODOVIÁRIA 253210

16 PERFIL LADO DIREITO VEDAÇÃO MARCO PORTA ELEVADOR MCC 314166

17 PERFIL VEDAÇÃO MARCO PORTA ELEVADOR 314160

18 PERFIL VEDAÇÃO SUPORTE MARCO PORTA ELEVADOR MCC 314169

19 CONJUNTO VARÃO SUPERIOR PORTA ELEVADOR MCC 305525

20 MANCAL CENTRAL PORTINHOLA PANTOGRÁFICA 045014

21 BRAÇO LIGAÇÃO SUPERIOR PORTA ELEVADOR R4 1050 339017

22 TRAVA PNEUMÁTICA PORTA PANTOGRÁFICA 044999

47

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

23 CONJUNTO TRINCO PORTINHOLA MCC 295759

24 CONJUNTO VARÃO CENTRAL PORTA ELEVADOR MCC 305529

25 CONJUNTO VARÃO INFERIOR PORTA ELEVADOR MCC 305540

26 CONJUNTO SUPORTE FIXAÇÃO FECHADURA PORTA ELEVADOR MCC 322388

27 PARAFUSO RÁPIDO M6 PORTA MCC 325786

28 BI-ELASTÔMERO VEDAÇÃO PORTA 002198

48

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

TAMPA TRASEIRA MCC

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO TAMPA TRASEIRA MCC 296722

02 CONJUNTO ESTRUTURA TAMPA TRASEIRA RODOVIÁRIA MCC 296011

03 TRINCO BATENTE PORTINHOLA RODOVIÁRIA LADO ESQUERDO 105021

04 TRINCO BATENTE PORTINHOLA RODOVIÁRIA LADO DIREITO 105020

05 VARETA LADO ESQUERDO FECHO TAMPA TRASEIRA MCC 296631

05 VARETA LADO DIREITO FECHO TAMPA TRASEIRA MCC 296636

06 FECHO TAMPA TRASEIRA MCC 312693

07 CONJUNTO DOBRADIÇA ARTICULÁVEL LADO DIREITO TAMPA TRASEIRA MCC 320317

08 CONJUNTO DOBRADIÇA ARTICULÁVEL LADO ESQUERDO TAMPA TRASEIRA
MCC

330349

09 MOLA GÁS TAMPA BAGAGEIRO TRASEIRO GRAN MINI 60 KG 049282

10 BATENTE BORRACHA 004612

11 CONJUNTO TRAVA TAMPA TRASEIRA GRAN MICRO S4 227331

12 CHAPA LADO DIREITO ACABAMENTO MECANISMO FECHO TAMPA TRASEIRA
MCC

296545

13 CHAPA CONTATO SENSOR INIBIÇÃO PARTIDA TAMPA TRASEIRA ROMA 297383

14 CHAPA SUPORTE SENSOR INIBIÇÃO PARTIDA TAMPA TRASEIRA ROMA 297390

15 CHAVE FIM DE CURSO 1NA 1NF 086530

49

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO ESCADA PORTA ENTRADA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO ESCADA DIANTEIRA ACESSO MCC REVESTIMENTO CINZA 332701

02 PERFIL ALUMÍNIO E4229 6063 T6C NBR8116 6000MM 002483

03 FIBRA RAMPA ACESSO SALÃO MASCARELLO 311423

04 LUMINÁRIA BARRA LED ABERTA 140MM 6500K MCC 313074

05 ACABAMENTO LADO ESQUERDO ESCADA MCC 314240

06 PLÁSTICO ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISÓRIA R4 1050 336204

07 PLÁSTICO APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISÓRIA CABINE LADO
DIREITO R4 1050

337975

08 ACABAMENTO INFERIOR ESCADA DIANTEIRA MCC 332386

09 PERFIL ALUMÍNIO E10413 6063 T6F NBR8116 6000MM 137676

10 FITA AMARELA ACABAMENTO DEGRAU ESCADA 138944

11 PERFIL ACABAMENTO TETO CENTRO CINZA MEDIO 6000MM 054365

50

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO CÚPULA INTERNA DIANTEIRA FIBRA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA INTERNA CÚPULA ML 1050 441088

02 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA ML 450902

03 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO ESQUERDO MCC 317046

04 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO DIREITO MCC 317052

05 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALÃO LADO DIREITO MCC 314817

06 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA ML 450939

07 ABRAÇADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM AÇO INOX. 121082

08 ACABAMENTO ABS CONSOLE LATERAL FREIO MANETE MCC 313778

09 PERFIL BORRACHA PORTA MCC CIA16536 PRETA 3700MM 342840

10 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALÃO LADO ESQUERDO MCC 314707

11 PLÁSTICO ENGATE DUTO DE AR CÚPULA ROMA 370 107995

12 CONJUNTO SAÍDA AR CONDICIONADO CINZA LUNA 247069

13 TUBO FLEXÍVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414

51

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ACABAMENTOS ABS COLUNAS INTERNAS DIANTEIRAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA ML 450939 LADO DIREITO

02 CONJUNTO ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA ML 450902 LADO ESQUERDO

03 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALÃO LADO DIREITO MCC 314817

04 ACABAMENTO ABS PRIMEIRA JANELA SALÃO LADO ESQUERDO MCC 314707

05 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO DIREITO MCC 317052

06 CONJUNTO ACABAMENTO ABS COLUNA LADO ESQUERDO MCC 317046

07 ACABAMENTO SUPERIOR JANELA MOTORISTA R4 1050 335955

08 ACABAMENTO SUPERIOR PORTA ENTRADA R4 1050 335951

09 CONJUNTO ACABAMENTO ALTO FALANTE JANELA MOTORISTA ML 450910

10 CONJUNTO ACABAMENTO ALTO FALANTE PORTA ENTRADA ML 450938

11 CHAPA ZAR 100 X 100 X 1,55MM TAB822 198712

12 CHAPA ZAR 230 1,55 X 545 X 30MM 237331

13 CHAPA ZAR230 1,55X40X40 233007

14 CHAPA ZAR 230 1,25 X 23 X 23MM 317061

15 CHAPA ZAR230 1,95 X 20 X 20MM 123359

16 CHAPA ZAR230 1,25 X 250 X 40MM 237484

52

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PAINEL VOLVO MCC 338798 ABRANGE OS ÍTENS 02 AO 05

02 CONJUNTO FIBRA PAINEL VOLVO MCC 340137

03 ACABAMENTO ABS PAINEL VOLVO MCC 339568

04 PARAFUSO AÇO CMT FIXAÇÃO PAINEL 000820

05 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,8 X 19MM 000818

06 CONJUNTO FIBRA ACABAMENTO TAMPA SUPERIOR PAINEL BASE MCC 328812

07 CONJUNTO PAINEL DE INSTRUMENTOS VOLVO MCC 338807 ABRANGE ÍTENS 08 A 10

08 PAINEL ESTRUTURA CLUSTER VOLVO MCC 338811

09 PAINEL SUPERIOR EXTERNO CLUSTER VOLVO MCC 338813

10 CHAPA L FIXAÇÃO REFORÇO PAINEL 267538

11 CONJUNTO PAINEL BASE MASCARELLO 331957 ABRANGE ÍTENS 12, 13, 15 A 21

12 FIBRA PAINEL BASE MASCARELLO 328822

13 FRENTE PAINEL BASE MASCARELLO 328844

14 CONJUNTO PLÁSTICO ACABAMENTO INFERIOR PAINEL TACÓGRAFO RÁDIO
MASCARELLO

423946

15 CHAPA TRINCO TAMPA MANUTENÇÃO PAINEL LE R6 1200 348757

16 CHAPA TRINCO TAMPA MANUTENÇÃO PAINEL SUPERIOR R6 1200 348769

17 CHAPA TRINCO TAMPA MANUTENÇÃO PAINEL LD R6 1200 348756

18 TRINCO CHUPETA FÊMEA 047358

19 ARRUELA AÇO BTC LISA DIN 125 6 X 12 X 1,6 ZB 003123

20 PORCA AUTO FRENO AÇO M6 003119

21 PARAFUSO MÁQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35 000850

53

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CHAPAS PAINEL VOLVO MASCARELLO R4

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CHAPA LENTES TECLAS VOLVO E6 R4 MASCARELLO 484668

02 CONJUNTO PLÁSTICO ACABAMENTO INFERIOR PAINEL TACÓGRAFO RÁDIO
MASCARELLO

423946

03 CHAPA LADO DIREITO MUX AR COND. GLOBUS VOLVO E6 R4 MASCARELLO 484671

04 CHAPA CONSOLE MCC VOLVO E5 344356

05 RÁDIO DVD MULTI FUNÇÃO USB SAÍDA MICROFONE BLUETOOTH 365380

06 CONJUNTO LENTE ABRE FECHA PORTA SUPORTE TECLA 02 PULSO POSIÇÃO
24V

346768

07 IHM MUX TH33 SEM RESISTOR R6 407658

08 DIFUSOR AR ROTATIVO 2.1/2" POLEGADAS PRETO 105828

09 TECLA FARÓL VINCO 3P 413910

10 PARAFUSO AÇO MQ COM PONTA OVAL HLOB M6 X 23 MM ZV 080651

11 CHAPA FIXAÇÃO CÂMBIO AUTOMÁTICO 377547

12 TECLA INTERRUPTOR RETROVISOR 377233

54

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES INTERNOS DE REVESTIMENTO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 ESCADA RAMPA ACESSO SALÃO ML 463285

02 COMPENSADO NAVAL TRATADO 12 X 930 X 12000MM 313533

03 COMPENSADO NAVAL TRATADO 12 X 540 X 10000MM 313534

04 PASSADEIRA CINZA MASCARELLO 2000MM 130739

05 MÓDULO REVESTIMENTO CENTRAL TETO ROMA 1720MM 182791

06 PLÁSTICO ACABAMENTO INTERMEDIÁRIO CURVA TETO ROMA LADO DIREITO 185313

07 PLÁSTICO ACABAMENTO INTERMEDIÁRIO CURVA TETO ROMA LADO
ESQUERDO

205278

08 CONJUNTO PLÁSTICO TELA RETORNO INJETADA 459908

09 MÓDULO TETO RODOVIÁRIO RETRABALHADO 473189

10 CONJUNTO ACABAMENTO LATERAL VINIL BLUE 2750 X 485 MCC 330681

11 PERFIL ACABAMENTO VIDRO COLADO RODOVIÁRIO CINZA ALEUTA 306622

12 PERFIL ALUMÍNIO E4229 6063 T6C NBR8116 6000MM 002483

13 PERFIL H EMENDA BP PLUS CINZA ALEUTA 6000MM 100022

14 ACABAMENTO INTERNO COLUNA SINO MCC 315294

15 ACABAMENTO INTERNO COLUNA MEIO SINO MCC 315327

16 CONJUNTO HASTE CORTINA SUPORTE LADO ESQUERDO MCC 317346 830MM

17 CONJUNTO HASTE CORTINA INFERIOR LADO ESQUERDO MCC 317348 860MM

18 CONJUNTO HASTE CORTINA SUPORTE LADO DIREITO MCC 317349 673MM

19 CONJUNTO HASTE CORTINA INFERIOR LADO DIREITO MCC 317350 748MM

20 CONJUNTO VARETA SUPORTE PARA CORTINA PORTA DIVISÓRIA ROMA
R3/R4/R6/R8

267722 512MM

20 CONJUNTO VARETA SUPORTE PARA CORTINA PORTA DIVISÓRIA ROMA
R4/R6/R8

298312

21 BUCHA NYLON PARA CORTINA PORTA DIVISÓRIA R4/R6/R8 267729
55

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

22 PORCA CEGA DIN 1587 FE M4 0,7 ZINCADO PRETO 267737

23 CORTINA SALÃO ALTURA 917MM NAPOLES AZUL MARINHO VÃO 800 TAB977 483639

23 CORTINA SALÃO ALTURA 917MM NAPOLES AZUL MARINHO VÃO 1640 TAB977 320152

24 CORTINA SALÃO ALTURA 917MM NAPOLES AZUL MARINHO VÃO 1748 TAB977 333585

25 SUPORTE CENTRAL CORTINA 317773

25 SUPORTE CORTINA SIMPLES 317771

26 PITÃO INFERIOR CORTINA 317764

27 SUPORTE DE CAMPAINHA E CORTINA PORTA PACOTES R37 097577

28 CONJUNTO APOIA PÉS DPM MCC PASSADEIRA CINZA 332989 ABRANGE ÍTEM 29

29 BATENTE BORRACHA ÁRVORE PORTA H5 295356

30 CORDÃO CHUMBO 4,8 MM POLIETILENO 006810

31 PARAFUSO AÇO PONTA BROCA PANELA 018327

56

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES PAREDE DIVISÓRIA

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO PORTA PAREDE DIVISÓRIA MCC 316172

02 ACABAMENTO PAREDE DIVISÓRIA COM BANCO GUIA MCC 313895

03 ACABAMENTO INFERIOR CABINE PAREDE DIVISÓRIA LADO ESQUERDO MCC 312492

04 VIDRO PAREDE DIVISÓRIA LADO DIREITO MCC 310287

05 VIDRO PAREDE DIVISÓRIA LADO ESQUERDO MCC 310291

06 COMPLEMENTO PAREDE DIVISÓRIA MCC 314569

07 ACABAMENTO PAREDE DIVISÓRIA SALÃO LADO DIREITO MCC 328129

08 APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISÓRIA CABINE LADO
ESQUERDO MCC

312611

09 ACABAMENTO PAREDE DIVISÓRIA SALÃO LADO ESQUERDO MCC 328032

10 FIBRA APOIO PÉS LADO ESQUERDO DIVISÓRIA ROMA 106778

11 FIBRA APOIO PÉS LADO DIREITO DIVISÓRIA ROMA 106779

12 APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISÓRIA SALÃO LADO
ESQUERDO MCC

312612

13 APLIQUE ACABAMENTO INFERIOR PAREDE DIVISÓRIA SALÃO LADO DIREITO
MCC

312613

14 PERFIL MARCO PORTA DIVISÓRIA IMÃ ROMA MICRO CINZA ALEUTA 223690

15 PERFIL BORRACHA BATENTE PORTA DIVISÓRIA IMÃ ROMA MS3 MS4 223691

16 IMÃ NEODÍNIO PORTA DIVISÓRIA ROMA MICRO CITY MICRO S4 232935

17 PONTEIRA PERFIL LADO DIREITO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 103419

18 EIXO SUPORTE PORTA PAREDE DIVISÓRIA 112173

19 MANCAL REGULAGEM ALTURA PORTA PAREDE DIVISÓRIA 112171

20 MANCAL AUTO LUBRIFICANTE COM FLANGE 112212

21 PONTEIRA PERFIL LADO ESQUERDO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 103421

57

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

22 MOLA GÁS COM OLHAL FORÇA 50KG 353719

23 ACABAMENTO MECANISMO TRAVA PORTA DIVISÓRIA MCC 353859

24 CONJUNTO SUPORTE MOLA GALVANIZADA PORTA DIVISÓRIA MCC 353770

25 SUPORTE BATENTE 353757

26 BATENTE BORRACHA 30MM 060308

27 CONJUNTO SUPORTE MOLA A GÁS 353792

28 PARAFUSO AA FC CC 4,2 X 19 (MM) CINZA ESCURO 142380

29 PORCA AÇO CL5 MQ SEXTAVADA DIN934 M8 X 1,25 ZB 009512

30 PARAFUSO MÁQUINA OVAL  M8 X 16 050734

31 PORCA CEGA DIN 1587 FE MA 8 CH13 H15 ZV 065880

32 CUPILHA 3/32" X 1" - 1/2" 080331

33 VIDRO PORTA PAREDE DIVISÓRIA MCC 312678

34 PEGA-MÃO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA 075107

35 BATENTE MICRO FUNDIDO PORTA PAREDE DIVISÓRIA ROMA 234938

36 ACABAMENTO FECHADURA FUNDO SALÃO PORTA PAREDE DIVISÓRIA MS4 223669

37 PLÁSTICO ACABAMENTO FECHADURA PORTA PAREDE DIVISÓRIA CABINE MS4 229082

38 PERFIL ALUMÍNIO 6261 T6 C  PORTA PAREDE DIVISÓRIA 1973MM 331663

39 BUCHA DE NYLON PUXADOR PORTA 161267

40 PARAFUSO MÁQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35 000850

41 PORCA AUTO FRENO AÇO M6 003119

42 PERFIL ALUMÍNIO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 292MM 316221

43 REBITE ALUMÍNIO MANDRIL AÇO 4,8 X 12,7 650-S ABA 12MM CINZA URÂNIO 039848

44 PERFIL ALUMÍNIO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 220MM 250650

45 PERFIL ALUMÍNIO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 871MM 316218

46 PERFIL ALUMÍNIO PORTA PAREDE DIVISÓRIA 307MM 316220

47 CHAPA COMPLEMENTO INFERIOR PORTA PAREDE DIVISÓRIA MCC 316228

48 FECHADURA PORTA PAREDE DIVISÓRIA MCC 338690

58

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO POLTRONA GUIA MASCARELLO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO ASSENTO POLTRONA GUIA MASCARELLO LARANJA 337257

02 CONJUNTO ENCOSTO POLTRONA GUIA MASCARELLO LARANJA 337231

03 PEGA-MÃO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA 075107

04 CINTO SEGURANÇA RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL POLTRONA RODOVIÁRIA
COMPRIMENTO TOTAL 3900MM

387854

05 SUPORTE ENGATE CINTO SEGURANÇA MASCARELLO 342793

59

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES DAS POLTRONAS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 POLTRONA MOTORISTA PNEUMÁTICA ISRI C/ CINTO 337766

02 CONJUNTO BASE POLTRONA MOTORISTA COM REGULAGEM 255990

03 CONJUNTO ENCOSTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1000 AUXILIAR DPM MLX
CINTO 3 PONTOS REVESTIMENTO NEON AZUL

484874

03 CONJUNTO ENCOSTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO 3 PONTOS
REVESTIMENTO NEON AZUL

484871

03 CONJUNTO ENCOSTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1000 AUXILIAR DPM MLX
CINTO 3 PONTOS REVESTIMENTO NEON AZUL

484875

03 CONJUNTO ENCOSTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX REVESTIMENTO
NEON AZUL

484866

03 CONJUNTO ENCOSTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO 3 PONTOS
REVESTIMENTO NEON AZUL

484872

03 CONJUNTO ENCOSTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX REVESTIMENTO
NEON AZUL

484867

04 CONJUNTO ASSENTO 1060 PROF 420 POLTRONA RODOVIÁRIA MLX COM
MANTA REVESTIMENTO NEON AZUL

484878

04 CONJUNTO ASSENTO 1000 PROF 420 POLTRONA RODOVIÁRIA MLX COM
MANTA REVESTIMENTO NEON AZUL

484881

05 TRAVA CINTO SEGURANÇA HASTE DESVIO 112959

06 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO DIREITO POLTRONA MLX CINZA ESP 50MM 1
PERNA RETA

485083

06 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO DIREITO POLTRONA MLX ESP 40MM 1 PERNA
RETA

486599

06 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO ESQUERDO POLTRONA MLX CINZA ESP
50MM 1 PERNA RETA

485084

06 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO ESQUERDO POLTRONA MLX ESP 40MM 1
PERNA RETA

486600

07 CONJUNTO PRIMEIRO APOIA PERNAS POLTRONA MLX CINZA ESP 110 485098

60

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

08 PARAFUSO SEXTAVADO EXTERNO CLASSE 8.8 M12 X 1,25 X 30MM ZINCADO PRETO 309734

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 31/3 401474

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 15/1 401460

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 25/2 401471

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 41/4 401493

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 09/1 401446

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 19/2 401463

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 35/3 401476

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 03/0 401434

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 29/3 401473

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 45/4 401495

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 13/1 401459

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 23/2 401465

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 01/0 401426

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 39/4 401492

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 07/0 401439

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 33/3 401475

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 17/1 401462

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 27/2 401472

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 43/4 401494

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 11/1 401450

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 21/2 401464

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 37/3 401490

09 LENTE NUMERAÇÃO POLTRONA PORTA PACOTES LUXO 05/0 401437

10 CHAPA FIXAÇÃO LUZ CORTEZIA POLTRONA 072442

11 LANTERNA DA PLACA / DEGRAU LED´S CRISTAL BIVOLT (12/24V) 056681

12 CABECEIRA AMARELA LADO ESQUERDO CINTO 3 PONTOS 1000/1050MM 262173

12 CABECEIRA AMARELA LADO DIREITO CINTO 3 PONTOS 1000/1050MM 262172

12 CABECEIRA POLTRONA 1000/1050 COR BRANCA 047125

13 PARAFUSO AÇO PONTA BROCA PANELA 018327

14 PORTA REVISTAS TIPO CINTO 380MM POLTRONA RODOVIÁRIA II 139840

15 CINTO SEGURANÇA RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL POLTRONA RODOVIÁRIA
COMPRIMENTO TOTAL 3900MM

387854

16 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 25 X 25 M10 X 40 CL8.8 TRAVA 005375

17 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M10 003121

18 PORCA SEXTAVADA  CLASSE 8.8 M12 X 1,25 ZINCADO PRETO 310502

19 CABO CINTO MOTORISTA C/ CONT PEÇA E6 PP 2X0,75MM 3000 COMPRIMENTO
TOTAL

487427

61

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES DAS POLTRONAS - 1 LUGAR

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO POLTRONA MLX 1000 AUXILIAR ELEVADOR PHANTOM C/ BATENTE
APOIA PERNAS

484891

01 CONJUNTO POLTRONA MLX 1000 ELEVADOR PHANTOM C/ BATENTE APOIA
PERNAS

484890

02 CONJUNTO PÉ POLTRONA VOLCANO DPM ELEVITTA PHANTOM R4 448266

02 CONJUNTO PÉ RETO POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 475576 POLTRONA AUXILIAR

03 CONJUNTO PÉ RETO POLTRONA DPM CORREDOR FIXAÇÃO ACABAMENTO
RODOVIÁRIA III

316841

04 PARAFUSO AA FACE FLANGEADA 4,2 X 19 (MM) ZP 003118

05 PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 25 X 25 M10 X 40 CL8.8 TRAVA 005375

06 ARRUELA AÇO BTC LISA M10 GEOMÉTRICA PRETO (DIN 125) 003125

07 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M10 003121

08 BUCHA PONTO DE GIRO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 097104

09 PARAFUSO ALLEN CABEÇA CILÍNDRICA 1.25 M8 X 30MM DIN 0912 078982

10 PORCA AUTO FRENO AÇO SEXTAVADA M8 003120

11 PINO TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 127301

12 PARAFUSO MÁQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35 000850

13 ACABAMENTO TRASEIRO INDIVIDUAL DPM MCC 316793

14 ACABAMENTO LADO ESQUERDO PORTA COPO POLTRONA MLX 462702

15 CONJUNTO BRAÇO POLTRONA RODOVIÁRIA III 184033

16 MOLA RECUPERAÇÃO GATILHO CREMALHEIRA 176930

17 CINTO SEGURANÇA RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL POLTRONA RODOVIÁRIA
DPM COMP TOTAL 3100MM C/ FECHO 222MM

389127

17 CONJUNTO CINTO SEGURANÇA 2 PONTOS RETRÁTIL NACIONAL C/ FECHO C/
DESV

389892

62

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

18 CONJUNTO CAPA LATERAL LD POLTRONA RODOVIÁRIA III POSTO ELEVADOR 490704

18 ACABAMENTO LADO DIREITO PORTA COPO POLTRONA MLX 462562

18 CONJUNTO CAPA LATERAL LADO ESQUERDO POLTRONA ROD III POSTO
ELEVADOR

264803

19 TAMPA ACABAMENTO REDONDO LATERAL APOIO DE BRAÇO 189574

20 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,2 X 19MM 020081

21 ARRUELA LISA M6 ZB (DIN 9021) 057419

22 PORCA AUTO FRENO AÇO M6 003119

23 PARAFUSO AÇO 8.8 MÁQUINA SEXTAVADO RT DIN 933 M6 X 1,0 X 20 ZB 000828

24 BATENTE SUPORTE APOIO DE PERNAS BUTTERFLY 134356

25 CONJUNTO ESTRUTURA BASE LE AUXILIAR DPM ELEVADOR ELEVITTA PHANTOM
POLTRONA MLX C/ APOIO PÉSAPOI

485316

26 PASSADOR CINTO DE SEGURANÇA POLTRONA RODOVIÁRIA III 183984

27 CONJUNTO ALAVANCA LE CREMALHEIRA PORTA COPO POLTRONA MLX 463426

28 CONJUNTO ALAVANCA LD CREMALHEIRA PORTA COPO POLTRONA MLX 463089

29 MOLA COMPRESSÃO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 098015

30 MOLA DE TORÇÃO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO ESQUERDO 108426

31 MOLA DE TORÇÃO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO DIREITO 107562

32 BUCHA ALAVANCA ACIONAMENTO CREMALHEIRA POLTRONA MLX 463054

33 TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 098002

34 CONJUNTO CREMALHEIRA LE COM PORTA COPO POLTRONA MLX 475962

35 CONJUNTO CREMALHEIRA LD COM PORTA COPO POLTRONA MLX 475609

63

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES DAS POLTRONAS - 2 LUGARES

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO RETRÁTIL S/ APOIO
PÉS C/ BATENTE

484955

01 CONJUNTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO RETRÁTIL C/ APOIO
PERNAS

484885

01 CONJUNTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO RETRÁTIL S/ APOIO
PÉS C/ BATENTE PARA APÓIA PERNAS

484954

01 CONJUNTO LD POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO 3 PONTOS PÉ
AFASTADO

490544

01 CONJUNTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO RETRÁTIL SOBRE
LEVANTE C/ BATENTE P/ APOIA PERNAS

484966

01 CONJUNTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO 3 PONTOS C/ APOIO
PERNAS

484952

01 CONJUNTO LE POLTRONA RODOVIÁRIA 1060 MLX CINTO RETRÁTIL C/ APOIO
PERNAS

484886

02 CONJUNTO BASE POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 CINTO 3 PONTOS C/
BATENTE PARA APOIA PERNAS

484895

02 CONJUNTO BASE POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 CINTO RETRÁTIL 484899

02 CONJUNTO BASE POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 CINTO 3 PONTOS PÉ
AFASTADO

481903

03 BATENTE SUPORTE APOIO DE PERNAS BUTTERFLY 134356

04 ACABAMENTO 320MM APOIA PÉS POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 472715

05 ACABAMENTO LADO ESQUERDO PORTA COPO POLTRONA MLX 462702

05 ACABAMENTO LADO DIREITO PORTA COPO POLTRONA MLX 462562

06 ACABAMENTO LADO ESQUERDO PORTA COPO POLTRONA MLX 462702

06 ACABAMENTO LE C/ RECORTE PORTA COPO POLTRONA MLX 462704

06 ACABAMENTO LD C/ RECORTE PORTA COPO POLTRONA MLX 462621

64

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

07 MANÍPULO LE RECLINAÇÃO POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 463132

08 MANÍPULO LD RECLINAÇÃO POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 463129

09 CONJUNTO BRAÇO POLTRONA RODOVIÁRIA III 184033

10 MOLA RECUPERAÇÃO GATILHO CREMALHEIRA 176930

11 CAPA TRASEIRA POLTRONA RODOVIÁRIA III LARGURA 1050 176931

12 TAMPA ACABAMENTO REDONDO LATERAL APOIO DE BRAÇO 189574

13 BUCHA PONTO DE GIRO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 097104

14 CONJUNTO PÉ RETO POLTRONA RODOVIÁRIA MLX 1060 475576

14 CONJUNTO PÉ RETO POLTRONA RODOVIÁRIA III 90MM 310764

14 CONJUNTO PÉ RETO POLTRONA RODOVIÁRIA III 310268

15 SUPORTE DE FIXAÇÃO LATERAL POLTRONA RODOVIÁRIA III 176934

16 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO ESQUERDO POLTRONA MLX ESP 40MM 1 PERNA
RETA

486600

16 CONJUNTO APOIA PERNAS LADO DIREITO POLTRONA MLX ESP 40MM 1 PERNA
RETA

486599

17 BATENTE LIMITADOR BRAÇO POLTRONA ROD II 133925

17 BATENTE LIMITADOR BRAÇO CENTRAL POLTRONA RODOVIÁRIA VOLCANO 383319

18 CINTO RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL COMPRIMENTO 3100MM SENSOR 22º
POLTRONA RODOVIÁRIA C/ FECHO

389769

18 CINTO RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL LADO DIREITO COMPRIMENTO 3100MM
SENSOR 22° POLTRONA RODOVIÁRIA

264895

18 CONJUNTO CINTO SEGURANÇA 2 PONTOS RETRÁTIL NACIONAL C/ FECHO C/ DESV 389892

18 CINTO SEGURANÇA RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL POLTRONA RODOVIÁRIA DPM
COMP TOTAL 3100MM C/ FECHO 222MM

389127

18 CINTO DE SEGURANÇA 2 PONTAS RETRÁTIL (NACIONAL) 188022

18 CINTO RETRÁTIL 3 PONTOS NACIONAL COMPRIMENTO 3100MM SENSOR 22º
POLTRONA RODOVIÁRIA C/ FECHO

389771

19 PASSADOR CINTO DE SEGURANÇA POLTRONA RODOVIÁRIA III 183984

20 FLANGE FIXAÇÃO APOIA PERNA & APOIA PÉS RODOVIÁRIO III 1060 311546

21 CONJUNTO SUPORTE GIRO APOIA PÉS ACABAMENTO 320MM POLTRONA
RODOVIÁRIA MLX

476230

22 MOLA APOIA PERNA POLTRONA MCC 312939

23 CONJUNTO ALAVANCA LE CREMALHEIRA PORTA COPO POLTRONA MLX 463426

24 CONJUNTO ALAVANCA LD CREMALHEIRA PORTA COPO POLTRONA MLX 463089

25 MOLA COMPRESSÃO ENCOSTO POLTRONA BUTTERFLY 098015

26 MOLA DE TORÇÃO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO ESQUERDO 108426

27 MOLA DE TORÇÃO GATILHO POLTRONA BUTTERFLY LADO DIREITO 107562

28 BUCHA ALAVANCA ACIONAMENTO CREMALHEIRA POLTRONA MLX 463054

29 TRAVA CREMALHEIRA POLTRONA BUTTERFLY 098002

30 CONJUNTO CREMALHEIRA LE COM PORTA COPO POLTRONA MLX 475962

31 CONJUNTO CREMALHEIRA LD COM PORTA COPO POLTRONA MLX 475609

65

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES PORTA-PACOTES

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 SUPORTE PORTA PACOTES CONVENCIONAL 2019 281045

02 ACABAMENTO SUPORTE PORTA-PACOTES LUXO MCC 309569

03 CONJUNTO MEIO SUPORTE PORTA PACOTE ELLO 294964

04 BUCHA ESPAÇADORA FIXADOR PORTA PACOTES ROMA 370 129788

05 CONJUNTO PLÁSTICO ACABAMENTO LADO DIREITO AR CONDICIONADO ROMA
M4 R4 R6 R8

231207

06 CONJUNTO PLÁSTICO ACABAMENTO LADO ESQUERDO AR CONDICIONADO
ROMA M4 R4 R6 R8

231208

07 PLÁSTICO GRELHA AR PORTA PACOTES  ROMA 350/370 COMPRIMENTO 1450 168518

08 DUTO TRASEIRA GRELHA 1450MM 232469

09 DUTO FRENTE GRELHA 1450MM 243169

10 COLARINHO ACABAMENTO AC TK ARCO SPHEROS EUROAR ROMA 230337

11 ACABAMENTO CENTRAL AC TK AIRES SPHEROS EUROAR ROMA 229708

12 CONJUNTO PÉ AMARRAÇÃO SINO C/ TETO AC MCC 317379

13 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA PACOTE ROMA M3 R3 1150 275100

14 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA PACOTE ROMA M3 R3 1400 275096

15 CONJUNTO TAMPA ABS CENTRAL ELÉTRICA MCC 315901

16 COLETE TORÁCICO 4 PONTOS 285349

17 CONJUNTO CAIXA PORTA PERTENCES 6 LITROS 355303

18 CONJUNTO ACABAMENTO FECHAMENTO PORTA-PACOTE ROMA M3 R3 252248

66

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

COMPONENTES DO PORTA PACOTES - PORTA-FOCOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 PORTA PACOTES 14000 COMPRIMENTO TOTAL AR CONDICIONADO ARCO ML-
0001

481091

02 PORTA FOCOS LUXO COM SAÍDA AR COM USB MCC 315807

03 SAÍDA EMERGÊNCIA PORTA PACOTES LUXO MASCARELLO 309185

04 BOTOEIRA PLANA SEM FIO 100788

05 RÉGUA LED 24V SMD 600MM 30MM 152891

05 RÉGUA LED SMD RGB BRANCO 600 X 20MM 24V C/ CHICOTE RGB 258134

05 RÉGUA LED 600MM X 20MM 2 DUAL ESTÁGIO 24V APTAMAX 316109

06 FLUORELED BRANCA 36 600 X 25MM 24V 062861

06 RÉGUA LED 300 X 10MM PORTA PACOTES RODOVIÁRIO AZUL 24V 238230

06 RÉGUA LED 600 X 10MM PORTA PACOTES RODOVIÁRIO AZUL 24V 238095

06 FLUORELED BRANCA 18 300 X 15MM 24V 147842

07 REDE PORTA-PACOTE LUXO 11300 COMPRIMENTO TOTAL 12 FOCOS 3
LUMINÁRIAS EMERGÊNCIA LE

481140

07 CHICOTE LUMINÁRIA DUAL 319628

07 CHICOTE FLUORELED 36 LEDS KK - ISOL. 2 VIAS LINGUETA 6.3 065133

07 CHICOTE RÉGUA LED 600 X 10MM PORTA PACOTE RODOVIÁRIO AZUL 24V 238097

08 CONJUNTO PONTEIRA PORTA PACOTES LADO ESQUERDO MCC 317537

09 LUMINÁRIA BARRA LED ABERTA 260MM BR 6500K MS2 281051

10 CONJUNTO PONTEIRA PORTA PACOTES LADO DIREITO MCC 317536

11 PERFIL ALUMÍNIO 6261 T6C TRASEIRO PORTA PACOTE ROMA 370 6000 MM 097515

12 CONJUNTO MADEIRA PORTA PACOTES 14000 COMPRIMENTO TOTAL AR
CONDICIONADO ARCO

481092

12 VINIL AUTOCRON TEXTURA RHOMBIC AZUL ESPESSURA 0,8MM 327280

67

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

13 CONJUNTO AR FORÇADO INTERNO PORTA PACOTES 214503

14 PERFIL PLÁSTICO LENTE LUMINÁRIA PORTA PACOTES ROMA TRANSLÚCIDO
NATURAL 6300MM

178722

15 PERFIL PLÁSTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES LUXO 11000MM MCC 309413

16 PERFIL PLÁSTICO LENTE LUZ PENUMBRA PORTA PACOTE ROMA FUMÊ 12000MM 178723

17 PERFIL ALUMÍNIO FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 340 6 METROS 178719

18 REFORÇO ALUMÍNIO PERFIL FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 110013

19 PERFIL PLÁSTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 700MM 169360

19 PERFIL PLÁSTICO PVC FRONTAL PORTA PACOTES ROMA 370 2000MM 097518

20 PERFIL ALUMÍNIO INTERNO SAÍDA A/C PORTA PACOTES ROMA 132617

21 PERFIL Z PORTA PACOTES 3000MM 266861

22 PERFIL PLÁSTICO PVC TRASEIRO PORTA PACOTES LUXO 11500MM MCC 309415

23 CHAPA UNIÃO PERFIL PORTA PACOTES 031673

24 ALTO-FALANTE 4" 4 OHMS 30W RMS 004408

25 PONTEIRA TRASEIRA PORTA PACOTES LUXO LADO ESQUERDO MCC 309795

26 PONTEIRA TRASEIRA PORTA PACOTES LUXO LADO DIREITO MCC 309791

68

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ADESIVOS INTERNOS

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 278606 CÚPULA DIANTEIRA E
TRASEIRA

02 ADESIVO DER. NÃO FALE NÃO FUME CAPACIDADE PORTUGUÊS 026561 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

03 ADESIVO MASCARELLO PROIBIDO PERMANECER NOS DEGRAUS ID. INTERNO 066146 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

04 ADESIVO DETRO E SMTR/RJ SÓ SE MOVIMENTA C/ AS PORTAS FECHADAS 059720 PARTE SUPERIOR PORTA
ENTRADA

05 ADESIVO INDICATIVO SAÍDA EMERGÊNCIA BRANCO LADO DIREITO - NBR 15570 094708 NAS JANELAS

06 ADESIVO INDICATIVO SAÍDA EMERGÊNCIA BRANCO LADO ESQUERDO - NBR
15570

094709 NAS JANELAS

07 ADESIVO INSTRUÇÕES UTILIZAÇÃO DISPOSITIVO DESTRUIÇÃO NBR 15570 094711 NAS JANELAS

08 ADESIVO ABNT NBR 14022 ASSENTO PREFERENCIAL P/ VIDRO 098429 PRIMEIRA JANELA LADO
ESQUERDO

09 ADESIVO INDICAÇÃO ASSENTO PREFERENCIAL P/ VIDRO POSTO CADEIRANTE 282904

10 ADESIVO TÁTIL DEFICIENTE VISUAL (RODOVIÁRIO) 100602 NO PORTA-PACOTES

11 PLAQUETA ALUMÍNIO IDENTIFICAÇÃO FRONTAL  110 X 75 X 0,5MM 4 FUROS
3,2MM

007698 ATRÁS POSTO DO MOTORISTA

12 PLAQUETA DE ALUMÍNIO DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA 034755 PARTE FRONTAL

13 REBITE ALUMÍNIO TREVO (REPUXO) CINZA PLATINA 072636

14 ADESIVO MASCARELLO PONTEIRA PORTA PACOTES MCC 347819 ATRÁS POSTO DO MOTORISTA

15 ADESIVO MANUTENÇÃO AR CONDICIONADO PORTUGUÊS 137028

16 ADESIVO ABNT NBR 14022 - CADEIRANTE INTERNO 200 X 200MM - AZUL 100503 NO PÁRA-BRISAS

17 ADESIVO RESINADO ACRILICO MONITOR MCC 318270 PARTE FRONTAL E PORTA
ENTRADA

18 LOGOTIPO MASCARELLO 3D 2018 273880

69

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

19 CONJUNTO ADESIVOS SANITÁRIO ROMA 194657

20 ADESIVO PORTA EXTERNO TOALETE ROMA 370 112092

21 ADESIVO IDENTIFICAÇÃO ABASTECIMENTO CAIXA D´AGUA 137011

22 ADESIVO IDENTIFICAÇÃO ÁGUA LIMPEZA SANITÁRIO 137012

70

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO DEFROSTER QUENTE / FRIO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 DEFROSTER AUTO AJUST. CLIMATIZAÇÃO (FRIO) CAB. CONJULGADO AC 231937

02 ABRAÇADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM AÇO INOX. 121082

03 TUBO FLEXÍVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414

04 DIFUSOR AR ROTATIVO 2.1/2" POLEGADAS PRETO 105828

05 PARAFUSO MÁQUINA PB3 TORX REDONDO NC 1/4" X 25(MM) ZB 034270

06 PASSADOR MURO 70MM 031730

07 MANGUEIRA PARA CALEFAÇÃO 3/4'' 007383

08 EMENDA PARA MANGUEIRA DIÂMETRO 3/4" 036386

09 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM F.A.B 19-27MM FITA 14,5MM 000846

09 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25 X 38MM FITA 14,5MM AÇO INOX 117905

10 ABRAÇADEIRA BORRACHA 28MM (220411) 004191

71

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

CONJUNTO WC MASCARELLO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 FIBRA INTERNA INFERIOR WC 2018 248916

02 ACABAMENTO EXTERNO SUPORTE TOILET NEW RR6 330641

03 PLÁSTICO COMPLEMENTO REVESTIMENTO EXTERNO WC NEW RR6 330669

04 CONJUNTO COMPONENTE ACABAMENTO LATERAL WC NEW RR6 330644

05 FIBRA FECHAMENTO EXTERNO WC NEW RR6 330660

06 VÁLVULA DA PIA - ESQUEMA DE MONTAGEM METAL CROMADO
COMPRIMENTO 95MM

009853

07 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25 X 38MM FITA 14,5MM AÇO INOX 117905

08 TUBO FLEXÍVEL 1.1/4" DE PVC 257598

09 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE CABEÇA CHATA  4,2 X 38MM 048688

10 ACABAMENTO EXAUSTOR 2009 CINZA PLATINA COM FELTRO 078443

11 RESERVATÓRIO 1 LITRO 108273

12 CONJUNTO WC MASCARELLO - COMPRADO 374666

13 PERFIL VEDAÇÃO PORTA TOALETE ROMA 370 113781

14 CONJUNTO CAIXA 88 LITROS DETRITOS WC TRASEIRO ROMA 086307

15 CHAPA REFORÇO ASSOALHO WC ROMA 251000

16 CONJUNTO FIBRA ACABAMENTO TRASEIR0 WC MCC 337311

72

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

ACABAMENTOS SANITÁRIO ROMA 2018

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO WC MASCARELLO - COMPRADO 374666 NÃO FAZ PARTE DO
CONJUNTO ÍTENS 07, 18 E 22

02 CABIDE SANITÁRIO 112258

03 CHAPA ZAR 230 80 X 40 X 1,25MM TAB035 016615

04 PARAFUSO MÁQUINA TRILOBULAR TORQUE M6 X 35 000850

05 CONJUNTO LUMINÁRIA WC ROMA 248960

06 LUZ INDICATIVA WC OCUPADO DUAS CORES TRÊS IDIOMAS 24V COM BASE 069022

07 PLÁSTICO ACABAMENTO BATENTE PORTA PAREDE DIVISÓRIA ELLO 302543

08 CONJUNTO PORTA WC 2018 330891

09 LIXEIRA GRANDE INJETADA WC ROMA 350 151085

10 PERFIL VEDAÇÃO PORTA TOALETE ROMA 370 113781

11 CONJUNTO MARCO PORTA WC 2018 330881

12 CHAPA REFORÇO ASSOALHO WC ROMA 251000

13 CHAPA GALVANIZADA ZAR 230 150 X 100 1,25MM TAB035 036339

14 TAMPA ABS DO DUTO DE VENTILAÇÃO TOALETE R37 106974

15 PORTA PAPEL HIGIÊNICO DUPLO WC ROMA 350 151086

16 CONJUNTO FECHAMENTO INTERNO WC 2020 330898

17 FIBRA INTERNA SUPERIOR WC 2018 248918

18 CONJUNTO SUPORTE BATENTE PORTA WC ROMA 349630

19 CHAPA ZAR 230 1,95 X 30 X 20 131623

20 CHAPA 830 X 31 X 1,55 WC ROMA 370 TAB035 145763

21 PLÁSTICO MOLDURA ESPELHO WC 2018 248922

21 ESPELHO ACRÍLICO TOALETE ROMA 2018 264820

73

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

22 BATENTE BORRACHA 30MM 060308

23 CHAPA 817X21X1,55 WC ROMA 370 TAB035 145765

24 FIBRA INTERNA INFERIOR WC 2018 248916

25 CONJUNTO REFORÇO LATERAL WC MCC 320563

26 FOCO 6 LEDS BÁSICO 24V 065869

27 TRANSMISSOR PARADA SOLICITADA PAS PLANO 315819

28 PEGA-MÃO 372MM COM LISTRA AMARELA CHINA 075107

29 PERFIL BASE FIXAÇÃO DE UNIÕES PRETO 6 METROS 067438

29 PERFIL CAPA DE ACABAMENTO DE UNIÕES PRATA 6 METROS 067437

30 PLÁSTICO MOLDURA JANELA WC 2018 248927

31 CONJUNTO ILUMINAÇÃO LATERAL SOB JANELA R8 214441

32 PARAFUSO AÇO AA CABEÇA CHATA 000797

74

07/03/2025 13:23



CATÁLOGO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO

New Roma NR4 - 1050

HIDRÁULICA E TANQUE DE DETRITOS SANITÁRIO

ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

01 CONJUNTO CAIXA 88 LITROS DETRITOS WC TRASEIRO ROMA 086307 ABRANGE ÍTENS 02 A 05

02 CAIXA 88 LITROS DETRITOS SANITÁRIO TRASEIRO ROMA 267223

03 TAMPA CAIXA DE DETRITOS ROMA 370 149318

04 VÁLVULA RESPIRO CAIXA DETRITOS 113918

05 MEDIDOR NÍVEL CAIXA DETRITOS 113919

06 CHAPA FIXAÇÃO CAIXA DETRITOS MASCARELLO 339076

06 CINTA PARA AMARRAÇÃO CAIXA DETRITOS ROMA 370 114285

07 VÁLVULA GUILHOTINA CAIXA DETRITOS 107983

08 CONJUNTO VÁLVULA DE BACIO 107982

09 BOMBA PLÁSTICA COM VÁLVULA SAÍDA M12 108282

10 BOMBA DOSADORA BACTERICIDA 108289

11 JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 100 094590

12 MANGUEIRA BORRACHA ENLONADA CORRUGADA 4" X 3,5 X 1400MM 060339

13 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM F.A.B 83 X 102MM FITA 14,5MM 040976

14 ABRAÇADEIRA 3.1/2" ESCAPE VW URBANO GRAN VIA 015151

15 MANGUEIRA BORRACHA ENLONADA LISA 4" X 3,5 X 1300MM 094238

16 CHAPA 1,95 X 30 X 330 TAB057 081110

17 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 25 X 38MM FITA 14,5MM AÇO INOX 117905

17 ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM F.A.B 19-27MM FITA 14,5MM 000846

18 MANGUEIRA PARA CALEFAÇÃO 3/4'' 007383

19 MANGUEIRA SIFÃO SANITÁRIO 3/4" 086959

20 DISTRIBUIDOR DE EMENDA 108275

75

07/03/2025 13:23



ITEM DESCRIÇÃO CÓDIGO OBSERVAÇÃO

21 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM AMARELO 202924

21 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM PRETO 202700

21 TUBO POLIAMIDA PA12 - 6MM VERMELHO 202923

22 MANGUEIRA COMBUSTÍVEL LONADO 6MM 086840

23 CHAPA FIXAÇÃO COMPONENTES WC ROMA 350 151023

24 PARAFUSO CABEÇA PLANA 4,8 X 19MM 000818

25 DUTO INCLINADO 045244

26 SUPORTE FORÇADOR DE AR CITY/STREET 195526

26 CARACOL C/ MOTOR 24V (FORÇADOR PP) 004083

26 MANTA FILTRO DE RETORNO AR CONDICIONADO P-210 1300 X 1 MM 003920

27 TUBO FLEXÍVEL DE PVC TIPO KV 2.1/2" 060414

27 BOCAL RETO 004084

28 ABRAÇADEIRA 64- 83 LARGURA FITA 14 MM AÇO INOX. 121082

29 BICO DE ENCHIMENTO VALVULADO 108276

30 CONJUNTO CAIXA ÁGUA 70 LITROS WC 067102

31 CUBA WC RR8 140009

32 CONJUNTO TAMPA MANUTENÇÃO CUBA WC RR8 240754

33 TORNEIRA C/ PRESSÃO WC ROMA 370 165377

34 EMENDA PARA MANGUEIRA DIÂMETRO 3/4" 036386

76

07/03/2025 13:23


